
Aizvadīta “Olimpiskā diena” Balvos

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 30.04.2024.

26.aprīlī Balvu Valsts ģimnāzijas sporta laukumos norisinājās “Olimpiskās dienas 2024” sportisko aktivitāšu pasākums.

Kā Olimpiskās dienas vēstnesis pie mums viesojās V/K Ezerzeme/DU spēlētājs Mārtiņš Jansons, kurš ļoti interesanti pastāstīja par

savām spēlētāja karjeras gaitām, kā arī iesaistījās sportisko aktivitāšu tiesāšanā. Paldies visiem šī pasākuma dalībniekiem, bet jo

īpaši sporta veidu paraugdemonstrējumu sniedzējiem: basketbolā - Elmāram Rakstiņam, svaru bumbu sportā - Sergejam

Arbuzovam, pauerliftingā - Sergejam Sņegovam un Raimondam Celmiņam.

Skolu komandu cīņa norisinājās 7 dažādās sporta aktivitātēs, kurās arī noteica Olimpiskās dienas labākās komandas:

Balvu Valsts ģimnāzija;

Stacijas pamatskola;

Bērzpils pamatskola;

Balvu sākumskola;

Tilžas pamatskola;

1

2

3

4

5

https://www.balvi.lv/lv


Pašvaldības izpilddirektors 

Ziemeļlatgales Sporta centrs

Saistītas tēmas

Izglītība  Ziemeļlatgales Sporta centrs

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/aizvadita-olimpiska-diena-balvos

Baltinavas vidusskola;

Rekavas vidusskola;

Balvu profesionālā un vispārizglītojošā vidusskola;

Stacijas pamatskola.

Arnis Voika

Vadītājs

  +371 28080738 +371 29432008


6

7

8

9

https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/pasvaldibas-izpilddirektors
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/ziemellatgales-sporta-centrs
tel:+371%2028080738
tel:+371%2029432008
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B100%255D=100
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B99%255D=99

	Aizvadīta “Olimpiskā diena” Balvos
	Arnis Voika

	Saistītas tēmas

